



Հաստատում եմ

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ն
տնօրեն _____ Ա.

Բարսեղյան

«30» 01. 2019թ.

**«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2019 թ.-ի գնումների պլան**

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադրյոցական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	միավորի գ ինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				270000,00	ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր				70000,00	ՄԱ
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	1800	5	9000,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև /	հատ	100	30	3000,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ / սովորական,սև /	հատ	80	3	240,00	ՄԱ
30192123	Ֆլում	տուփ	1300	1	1300,00	ՄԱ
22811000	դասամատյան	հատ	500	20	10000,00	ՄԱ
30192160	սպիտակեցնող մարկեր	հատ	270	3	810,00	ՄԱ
30197236	պատվոգիր	հատ	200	70	14000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	1	500,00	ՄԱ
30192710	Մոսինձ	հատ	180	3	540,00	ՄԱ
30197231	ֆայլ	տուփ	1000	1	1000,00	ՄԱ
39263000	հրամանագիրք	հատ	1800	1	1800,00	ՄԱ
30197233	թղթապանակ թղթե, թելով	հատ	70	10	700,00	ՄԱ
30197232	Արագակար գրասենյակային	հատ	70	15	1050,00	ՄԱ
30197111	ասեղ N10	տուփ	80	2	160,00	ՄԱ
30192210	սկոչ լայն	հատ	350	3	1050,00	ՄԱ
30192220	սկոչ նեղ	հատ	50	1	50,00	ՄԱ
18511180	Մեղալ	հատ	500	40	20000,00	ՄԱ
30192700	Գլխավոր գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ
30192700	Շրջանառության տեղեկագիր	հատ	1200	2	2400,00	ՄԱ
30192700	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ
	Հագուստ				200000,00	ՄԱ
37431120	Բռնցքամարտի մարտական ձեռնոց	գույգ	12500	16	200000,00	ՄԱ
	2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				164000,00	ՄԱ
44411300	դեղորայք	հատ			30000,00	ՄԱ
	այլ նյութեր	հատ			134000,00	ՄԱ

44190000	Լատեքս „MIX“, 25 կգ	տորի	15000	1	15000,00	ՍՈՒ
44190000	Շուշաբուրդ	վեր	780	0,5	390,00	ՍՈՒ
31686000	Անցարիչ 2 տեղ. Makei	հատ	780	5	3900,00	ՍՈՒ
44190000	Կարդիկ	հատ	700	7	4900,00	ՍՈՒ
44190000	Աղիկ	հատ	2000	1	2000,00	ՍՈՒ
44190000	Աղա վեճ	հատ	2500	1	2500,00	ՍՈՒ
44190000	Աղա փոքր	հատ	600	1	600,00	ՍՈՒ
44111410	STATUS ներկ	տորի	2500	1	2500,00	ՍՈՒ
44192300	Պատրիկանգոց պատտման	վեր	3350	11	36850,00	ՍՈՒ
44190000	Շրի շաքի 2,5 ս	հատ	600	15	9000,00	ՍՈՒ
44190000	Շրի շաքի	հատ	70	8	560,00	ՍՈՒ
44192500	Օբիկաթածիկ կալ ճային ՇԷՆ 30կգ	պարի	6300	1	6300,00	ՍՈՒ
44190000	Գուռ զուգի	հատ	400	5	2000,00	ՍՈՒ
44322110	Աղախ լարիկեն	վեր	150	50	7500,00	ՍՈՒ
44190000	Լուսաղյուղային լարի 6 կտ	հատ	2000	6	12000,00	ՍՈՒ
44921100	TERMO գիպս 30 կգ	պարի	2000	14	28000,00	ՍՈՒ
	3. Կարշահան սարքավորումներ				390000,00	ՍՈՒ
30237200	Պրոցեսոր G4900 / H310/4GB/1TB	հատ	156000	1	156000,00	ՍՈՒ
30237200	Անիտոր 22, 1920x1080	հատ	59000	1	59000,00	ՍՈՒ
30237411	Մենի Genius	հատ	3000	1	3000,00	ՍՈՒ
30237470	Ստեղծարար Genius	հատ	5000	1	5000,00	ՍՈՒ
30239130	Տպիչ Printer cop,scanner	հատ	77000	1	77000,00	ՍՈՒ
	Թղթասուր	հատ	15000	6	90000,00	ՍՈՒ
32324100	4. Կենցաղային և կանոնային սնունդի նյութեր				240000,00	ՍՈՒ
	Կենցաղային				120000,00	ՍՈՒ
3983600	Ալկի	հատ	1000	10	10000,00	ՍՈՒ
33761000	Հոսանքի զննարկ	հատ	800	10	8000,00	ՍՈՒ
33761100	Հոսանքի թուղթ	հատ	150	60	9000,00	ՍՈՒ
311531210	Մեխանիկական ձեռնոց	հատ	300	12	3600,00	ՍՈՒ
39832100	Սպիտակեցնող հեղուկ	հատ	250	6	1500,00	ՍՈՒ
39831245	Հեղուկ օձա	հատ	450	20	9000,00	ՍՈՒ
90512000	Անհատիկ „NEVA“	հատ	300	20	6000,00	ՍՈՒ
39224341	Աղբարկ	հատ	3200	1	3200,00	ՍՈՒ
39831240	Արիւշա	հատ	400	2	800,00	ՍՈՒ
39831247	Բաղիկ քաղցրահամ խմոր	հատ	1200	9	10800,00	ՍՈՒ
39831242	Փռիկ խմոր	գույք	300	6	1800,00	ՍՈՒ
39831272	Սպիտակ խմոր խմոր	հատ	300	10	3000,00	ՍՈՒ
18424000	Արիւշա խմոր	հատ	400	8	3200,00	ՍՈՒ
33761000	Աղախ խմոր	հատ	450	25	11250,00	ՍՈՒ
39221480	Հոսանքի խմոր	հատ	1200	6	7200,00	ՍՈՒ
39813000	Հոսանքի խմոր	հատ	800	8	6400,00	ՍՈՒ
31531210	Էլեկտրոնային	հատ	100	50	5000,00	ՍՈՒ
39220000	Մեխանիկական	վեր	1500	2,5	3750,00	ՍՈՒ
39831282	Հաղորդակցող խմոր	հատ	600	4	2400,00	ՍՈՒ
39221470	Հաղորդակցող խմոր	հատ	2500	1	2500,00	ՍՈՒ

39514500	Երեսի փոքր	սրբիչ	հատ	400	6	2400,00	ՍՈ
39514200	Խոհանոցի սրբիչ		հատ	350	6	2100,00	ՍՈ
39298300	Օպիկական		հատ	700	5	3500,00	
39298300	Օպիկական		հատ	1200	3	3600,00	ՍՈ
15000000	Կանոնական սնունդ					120000,00	ՍՈ
	սնունդի թանկ					120000,00	ՍՈ
	5 Այլ ծախսեր					35000,00	ՍՈ
65200000	Սպասարկության ծախսեր		հատ			35000,00	ՍՈ
9851400	6. Կոստումային ծախսեր					103700,00	ՍՈ
65100000	Ջուր		հատ		1	60000,00	ՍՈ
90512000	Այլ		հատ		1	43700,00	ՍՈ
72253200	7. Մարքերի և մեքենայի հարստության մեքենայի հարստության				1	60000,00	ՍՈ
	Մարքային արժեքի պարզապես					60000,00	ՍՈ
	8. Լ. Լեզվի					867000,00	ՍՈ
64211100	9. Կապի		հատ		1	120000,00	ՍՈ
79997000	10. Լեզվի	բարձրագույն	հատ		1	1200000,00	ՍՈ
	Ընդամենը					3449700,00	

Արգանք

Ջ.

Handwritten signature

Համախառն